Liebe Radsportfreunde,

nachfolgend erhaltet ihr die Starterliste fiir die Bezirksmeisterschaft am Sonntag. den 31. Januar
2016 in der Sporthalle Erzhausen. ( Heinrichstralle 408, 64390 Erzhausen)

Die Wettbewerbe beginnen um 10:00 Uhr. Die Sporthalle ist ab 09:00 Uhr geéffnet und es steht eine
Trainingsfliche zur Verfiigung.

Nach der Startnummer 125 erfolgt eine Mittagspause mit Siegerchrungen von ca.45 Minuten,

Kommissire:

Elke Hentzel nachmittags . Hubert Eberle. Michael Bamberger. Thorsten Forell nachmittags, Simone
Lindner, Corinna Biethan vormittags, Claudia Lutz vormittags

Umkleide - und Duschméglichkeiten sind in der Sporthalle vorhanden. Bitte achtet auf eure
Wertsachen. der Veranstalter itbernimmt keine Haftung!

Aufgrund der Online-Wertung bitte unbedingt die ausliegenden Wertungsbégen priifen und
abzeichnen. Nicht gepriifte Wertungsbdgen gelten als abgezeichnet.

Mit sportlichen Griifien

Britta Wetzel

Fachwart Bezirk Hessen-Darmstadt



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2016

Ort: Erzhausen Datum/Uhrzeit: 31.01.2016 / 10:00 Uhr
Veranstalter: Bezirk HD Ausrichter: SV Erzhausen
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

Fahrflache 1

6er Kunstradsport Elite offen
101 SG Morfelden / Rockenberg 150,90 109,45

2er Kunstradsport Juniorinnen
102 K. Bauer / N. Hofmann RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 24,60

1er Kunstradsport Schiiler U15
103 Tobias Bauer RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 62,30 53,88

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

104 Lisa Petritski RRV Dornheim 19,50 0,00
105 Shirley Jurges SV Erzhausen 19,90

106 Sinah Becker SV Erzhausen 25,80 17,99
107 Helene Volk Verein Radsport 1921 Mlnster e.V. 30,50 23,00
108 Lisa-Marie Horst RC 03 Worfelden 34,70 26,43
109 Elisa Roesch RV 1926 e.V. Einhausen 37,20 25,55
110 Lara Rottel RC 03 Worfelden 37,60 28,59
111 Kassandra Bauer RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 44,80 34,25
112 Antonia Buschmann RRV Dornheim 49,20 38,90

2er Kunstradsport Junioren offen
113 A. Kreider / T. Bauer RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 52,50 33,56

15 Minuten Pause

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

114 Luna Stock SV Erzhausen 9,60

115 Mellissa Meier RRV Dornheim 22,40 0,00
116 Allegra Roesch RV 1926 e.V. Einhausen 27,10 19,33
117 Julia Kreider RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 32,80 22,47
118 Helena Bauer RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 4440 31,10

1er Kunstradsport Juniorinnen

119 Nina Hofmann RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 53,30 45,57
120 Anna Kreider RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 57,40 46,75
121 Anna Schwarzer RRV Dornheim 69,90 53,75
122 Luisa Langhoff RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 89,60 71,35

1er Kunstradsport Schiiler U13
123 Fabio Germann SV Erzhausen 28,80 22,95

1er Kunstradsport Schiiler U11
124 Vinzenz Bauer RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 42,70 25,63
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2016
Ort: Erzhausen

Veranstalter: Bezirk HD

Starter Verein

125 Dustin Lindner SKV Morfelden
Siegerehrung mit Pause

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

126 Selina Flath SV Erzhausen
127 Aurica Stephan RC 03 Worfelden
128 Nadja Steckenreiter SKV Méorfelden
129 Sabina Steckenreiter SKV Morfelden
130 Sanja Marie Stock SV Erzhausen
131 Lea Reinecke RRV Dornheim
132 Tamia Rottel RC 03 Worfelden
133 Ricarda Ziegert SKV Morfelden

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

134 Lucy Braam RV 1926 e.V. Einhausen

1er Kunstradsport Schiiler U9
135 Cedric Metzger RRV Dornheim

2er Kunstradsport Elite Frauen
136 Biethan / Spengler SKV Morfelden

4er Einradsport Schiilerinnen
137 SKV Morfelden 2
138 SKV Morfelden 1

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
139 SKV Mérfelden

15 Minuten Pause

4er Einradsport Elite Frauen
140 SKV Morfelden 3
141 SKV Mbérfelden 2
142 SKV Morfelden 1

6er Einradsport Schiiler offen
143 SKV Moérfelden 2
144 SKV Morfelden 1

1er Kunstradsport Elite Frauen

145 Sophia Quint Verein Radsport 1921 Munster e.V.

146 Corinna Biethan SKV Morfelden

6er Einradsport Elite offen
147 SKV Morfelden 2

Datum/Uhrzeit:

SV Erzhausen

31.01.2016 / 10:00 Uhr

Eing.
70,10

12,90
19,70
24,20
24,20
30,20
32,50
32,70
36,20

43,20

22,40

105,10

51,50
94,20

73,50

147,10
110,10
147,10

53,40
75,60

46,80
189,30

153,80

Bestl.  Ausg.
49,98

12,10
18,70
17,86

33,23

0,00

97,53

51,37

59,95

141,45
87,06
143,43

35,99
184,85

146,41
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148

Ort: Erzhausen

Veranstalter: Bezirk HD

Starter
SKV Morfelden 1

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2016

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

6er Kunstradsport Schiiler offen

149
150

SKV Morfelden 2
SKV Morfelden 1

1er Kunstradsport Elite Manner

151
152
153

Florian Hofmann

Dr. Till Christian Dietrich
Marcel Jiingling
Siegerehrung

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RRV Dornheim

31.01.2016 / 10:00 Uhr

SV Erzhausen

Eing.
153,80

42,50
66,10

135,60
166,20
190,40

Bestl.  Ausg.
151,46

30,68
36,94

119,57
141,00
176,80

Seite 3 von



